
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 9 8 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDGAR DA SILVA FAGUNDES FILHO, matrícula nO
19.976, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo Chefe de Gabinete de
Membro da Mesa, CNE-01, no Gabinete do Presidente. (LP).

2 - NOMEAR NATALIA ROBERTA DA COSTA ANTUNES DE AZOR para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar da deputada
Arlete Sampaio. (LP).

Brasília, J

Deputado WASNY
Presiden

Secretári -

19 de fevereiro de 2013


	00000001

